
UCHWAŁA NR XIII/88/2015
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), pisma Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego Nr F-VI.3111.1.201.2015 z dnia 7 października 2015 r., pisma Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Podkarpackiego Nr EN.IV.3032.4.40.2012 BC z dnia 2 października 2015 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:

zmniejsza się dochody bieżące o kwotę  32.228 zł
zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  500.000 zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
750 Administracja publiczna - 32 228,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 32 228,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

- 32 228,00

801 Oświata i wychowanie 500 000,00
80101 Szkoły podstawowe 500 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł (Fundusz Rozwoju Kultury 
Fizycznej - budowa sali gimnastycznej 
w Głowience)

500 000,00

Razem: 467 772,00

Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Id: A40B8D13-68AD-4F8A-AD81-79BDE03941A9. Podpisany Strona 1



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1487799 716799 716799 4000 712799 0 0 0 0 0 771000 771000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 388772 388772 388772 0 388772 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1876571 1105571 1105571 4000 1101571 0 0 0 0 0 771000 771000 0 0

przed zmianą 730531 290531 290531 4000 286531 0 0 0 0 0 440000 440000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 388772 388772 388772 0 388772 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 1119303 679303 679303 4000 675303 0 0 0 0 0 440000 440000 0 0

przed zmianą 145619 145619 145619 0 145619 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 388772 388772 388772 0 388772 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 534391 534391 534391 0 534391 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 185000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 200000 153000 153000 0 153000 0 0 0 0 0 47000 47000 0 0

przed zmianą 176000 141000 141000 0 141000 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 191000 144000 144000 0 144000 0 0 0 0 0 47000 47000 0 0

przed zmianą 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h

po zmianach 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47000 47000 0 0

przed zmianą 145911 141911 141911 25000 116911 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność 

usługowa

po zmianach 155911 151911 151911 25000 126911 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

przed zmianą 107511 103511 103511 0 103511 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71035 Cmentarze

po zmianach 117511 113511 113511 0 113511 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

przed zmianą 79200 79200 79200 0 79200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 89200 89200 89200 0 89200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A40B8D13-68AD-4F8A-AD81-79BDE03941A9. Podpisany Strona 2



przed zmianą 3534281 3482281 3296110 2573400 722710 0 186171 0 0 0 52000 52000 0 0

zmniejszenie -32228 -32228 -32228 -32228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62228 62228 62228 32228 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 3564281 3512281 3326110 2573400 752710 0 186171 0 0 0 52000 52000 0 0

przed zmianą 277500 277500 276500 250000 26500 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32228 -32228 -32228 -32228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32228 32228 32228 32228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75011 Urzędy 

wojewódzkie

po zmianach 277500 277500 276500 250000 26500 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 194000 194000 194000 194000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29728 -29728 -29728 -29728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29728 29728 29728 29728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w

po zmianach 194000 194000 194000 194000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczen
ia społeczne

po zmianach 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120

Składki na 
Fundusz 
Pracy

po zmianach 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 157000 157000 17000 0 17000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75022

Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 187000 187000 47000 0 47000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12400 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia

po zmianach 42400 42400 42400 0 42400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19137677 16012379 13002703 10600996 2401707 2004500 458748 546428 0 0 3125298 3125298 336298 0

zmniejszenie 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0

zwiększenie 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 19137677 16012379 13002703 10600996 2401707 2004500 458748 546428 0 0 3125298 3125298 336298 0

przed zmianą 10211196 7440196 7143397 6059649 1083748 0 296799 0 0 0 2771000 2771000 0 0

zmniejszenie 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0

zwiększenie 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 10211196 7440196 7143397 6059649 1083748 0 296799 0 0 0 2771000 2771000 0 0

przed zmianą 2771000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2771000 2771000 0 0

zmniejszenie 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0

zwiększenie 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h

po zmianach 2771000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2771000 2771000 0 0

przed zmianą 6246819 6246819 1497583 934360 563223 0 4749236 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 6270819 6270819 1521583 934360 587223 0 4749236 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 548710 548710 296710 11000 285710 0 252000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85295 Pozostała 

działalność

po zmianach 572710 572710 320710 11000 309710 0 252000 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup 
usług 
pozostały

przed zmianą 205050 205050 205050 0 205050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A40B8D13-68AD-4F8A-AD81-79BDE03941A9. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ch

po zmianach 229050 229050 229050 0 229050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40382398 33312165 23104207 15775210 7328997 3329227 5678331 600400 0 600000 7070233 7070233 815351 0

zmniejszenie -532228 -32228 -32228 -32228 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0

zwiększenie 1000000 488000 488000 32228 455772 0 0 0 0 0 512000 512000 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 40850170 33767937 23559979 15775210 7784769 3329227 5678331 600400 0 600000 7082233 7082233 815351 0

1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2

§ 2. Wydatki majątkowe na 2015 rok po zmianach przedstawia tabela nr 3.

§ 3. Plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie przedstawia tabela nr 4.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: A40B8D13-68AD-4F8A-AD81-79BDE03941A9. Podpisany Strona 4



TABELA NR 1
DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 171 676,00 - 32 228,00 139 448,00

75011 Urzędy wojewódzkie 118 005,00 - 32 228,00 85 777,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

118 005,00 - 32 228,00 85 777,00

801 Oświata i wychowanie 1 599 102,00 500 000,00 2 099 102,00
80101 Szkoły podstawowe 601 016,00 500 000,00 1 101 016,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (FRKF - budowa 
sali gimnastycznej w Głowience)

500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

Razem: 39 209 828,00 467 772,00 39 677 600,00

Id: A40B8D13-68AD-4F8A-AD81-79BDE03941A9. Podpisany Strona 5



TABELA NR 2
WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1487799 716799 716799 4000 712799 0 0 0 0 0 771000 771000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 388772 388772 388772 0 388772 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1876571 1105571 1105571 4000 1101571 0 0 0 0 0 771000 771000 0 0

przed zmianą 730531 290531 290531 4000 286531 0 0 0 0 0 440000 440000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 388772 388772 388772 0 388772 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 1119303 679303 679303 4000 675303 0 0 0 0 0 440000 440000 0 0

przed zmianą 145619 145619 145619 0 145619 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 388772 388772 388772 0 388772 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300

Zakup 
usług 
pozostałyc
h

po zmianach 534391 534391 534391 0 534391 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 185000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 200000 153000 153000 0 153000 0 0 0 0 0 47000 47000 0 0

przed zmianą 176000 141000 141000 0 141000 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 191000 144000 144000 0 144000 0 0 0 0 0 47000 47000 0 0

przed zmianą 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300

Zakup 
usług 
pozostałyc
h

po zmianach 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0
6060

Wydatki 
na zakupy 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch po zmianach 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47000 47000 0 0

przed zmianą 145911 141911 141911 25000 116911 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność 

usługowa

po zmianach 155911 151911 151911 25000 126911 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

Id: A40B8D13-68AD-4F8A-AD81-79BDE03941A9. Podpisany Strona 6



przed zmianą 107511 103511 103511 0 103511 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71035 Cmentarze

po zmianach 117511 113511 113511 0 113511 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

przed zmianą 79200 79200 79200 0 79200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300

Zakup 
usług 
pozostałyc
h

po zmianach 89200 89200 89200 0 89200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3534281 3482281 3296110 2573400 722710 0 186171 0 0 0 52000 52000 0 0

zmniejszenie -32228 -32228 -32228 -32228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62228 62228 62228 32228 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 3564281 3512281 3326110 2573400 752710 0 186171 0 0 0 52000 52000 0 0

przed zmianą 277500 277500 276500 250000 26500 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32228 -32228 -32228 -32228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32228 32228 32228 32228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75011 Urzędy 

wojewódzkie

po zmianach 277500 277500 276500 250000 26500 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 194000 194000 194000 194000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29728 -29728 -29728 -29728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29728 29728 29728 29728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrod
zenia 
osobowe 
pracownik
ów

po zmianach 194000 194000 194000 194000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne

po zmianach 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120

Składki na 
Fundusz 
Pracy

po zmianach 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 157000 157000 17000 0 17000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75022

Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 187000 187000 47000 0 47000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12400 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposaże
nia

po zmianach 42400 42400 42400 0 42400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4873870 2102870 90570 35570 55000 2004500 7800 0 0 0 2771000 2771000 0 0

zmniejszenie 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0

zwiększenie 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 4873870 2102870 90570 35570 55000 2004500 7800 0 0 0 2771000 2771000 0 0

przed zmianą 2771000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2771000 2771000 0 0

zmniejszenie 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0

zwiększenie 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2771000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2771000 2771000 0 0

przed zmianą 2771000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2771000 2771000 0 0

zmniejszenie 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0

zwiększenie 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch

po zmianach 2771000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2771000 2771000 0 0

852 Pomoc społeczna przed zmianą 333512 333512 332512 10000 322512 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

Id: A40B8D13-68AD-4F8A-AD81-79BDE03941A9. Podpisany Strona 7



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 357512 357512 356512 10000 346512 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 294950 294950 294950 10000 284950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85295 Pozostała 

działalność

po zmianach 318950 318950 318950 10000 308950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 205050 205050 205050 0 205050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300

Zakup 
usług 
pozostałyc
h

po zmianach 229050 229050 229050 0 229050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19701617 12985682 8728255 4049435 4678820 3329227 274228 53972 0 600000 6715935 6715935 479053 0

zmniejszenie -532228 -32228 -32228 -32228 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0

zwiększenie 1000000 488000 488000 32228 455772 0 0 0 0 0 512000 512000 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 20169389 13441454 9184027 4049435 5134592 3329227 274228 53972 0 600000 6727935 6727935 479053 0

Id: A40B8D13-68AD-4F8A-AD81-79BDE03941A9. Podpisany Strona 8



TABELA Nr 3
Ustala się wydatki majątkowe na rok 2015 z podziałem na zadania:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 271 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 204 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 204 600,00

Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Rogi 30 000,00

Projekt wodociągu w Targowiskach 60 000,00
Projekt wodociągu w Widaczu 33 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 
i wodociągowej 50 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Miejscu 
Piastowym 31 600,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 67 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 67 000,00

Remont drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w Rogach 67 000,00

600 Transport i łączność 771 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 331 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

331 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Krosno-
Rogi-Iwonicz wraz z budową chodnika w m. 
Wrocanka

71 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1974R 
Krosno - Targowiska - Wróblik Szlachecki 
wraz z budową chodnika w m. Widacz

120 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1976R 
Krosno - Rogi - Iwonicz wraz z budową 
chodnika w m. Głowienka

40 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2004R 
Stacja Kolejowa - Targowiska 60 000,00

Remont drogi powiatowej Nr 1955R Niżna 
Łąka - Bóbrka w km 2+105-3+713 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 440 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 440 000,00

Budowa chodnika dla pieszych przy ul. 
Potockiego w Łężanach 18 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 114970R - ul. 
Matusiewicza w Rogach km 0+000-0+350 215 000,00

Id: A40B8D13-68AD-4F8A-AD81-79BDE03941A9. Podpisany Strona 9



Przebudowa drogi gminnej Nr 114978R ul. 
Łukasiewicza, Markiewicza 
i Suchodolskiego w Targowiskach na 
odcinku od km 0+830 do km 3+325

25 000,00

Przebudowa dróg gminnych w Łężanach 
(działka ew.nr.523) i w Rogach (działka ew. 
nr.1178/2)

110 000,00

Remont drogi gminnej w Rogach (dz.ew.nr. 
1469) 72 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 47 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 47 000,00

Zakup działki w Rogach 8 000,00
Zakup działki w Targowiskach 12 000,00
Zakup działki w Targowiskach (stacja 
kolejowa) 12 000,00

Zakup działki wraz z budynkiem w Miejscu 
Piastowym 15 000,00

710 Działalność usługowa 4 000,00
71035 Cmentarze 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 000,00

Zakupy inwestycyjne 4 000,00
750 Administracja publiczna 52 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00

Utwardzenie placu obok Urzędu Gminy 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 000,00

Zakupy inwestycyjne 17 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 000,00

wykonanie sztandaru dla Gimnazjum 
w Miejscu Piastowym 5 000,00

Wykonanie tablicy pamiątkowej z okazji 
650-lecia Targowisk 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 000,00

Zakup popiersia Jana Pawła II dla 
Gimnazjum w Miejscu Piastowym 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 105 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 105 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 20 200,00

Id: A40B8D13-68AD-4F8A-AD81-79BDE03941A9. Podpisany Strona 10



budżetowych
Remont remizy OSP we Wrocance 20 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 84 800,00

Zakupy inwestycyjne 84 800,00
801 Oświata i wychowanie 3 125 298,00

80101 Szkoły podstawowe 2 771 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 771 000,00

Budowa ogrodzenia ZSP w Miejscu 
Piastowym 50 000,00

Budowa sali gimnastycznej  wraz 
z zapleczem i przewiązką, dróg 
dojazdowych i parkingu, przyłącza 
wodociągowego, przyłącza kanalizacji 
sanitarnej oraz przebudowę sieci gazowej 
przy Szkole Podstawowej w Głowience

2 500 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Zalesiu 100 000,00

Budowa studni głębinowej przy Szkole 
Podstawowej w Rogach 21 000,00

Modernizacja systemu grzewczego 
w Szkole Podstawowej w Łężanach 100 000,00

80195 Pozostała działalność 354 298,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 18 000,00

Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy 
Miejsce Piastowe do świadczenia wysokiej 
jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

18 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 226 100,00

Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy 
Miejsce Piastowe do świadczenia wysokiej 
jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

226 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 39 900,00

Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy 
Miejsce Piastowe do świadczenia wysokiej 
jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

39 900,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 59 753,00

Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy 
Miejsce Piastowe do świadczenia wysokiej 

59 753,00

Id: A40B8D13-68AD-4F8A-AD81-79BDE03941A9. Podpisany Strona 11



jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 545,00

Przygotowanie oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych z terenu Gminy 
Miejsce Piastowe do świadczenia wysokiej 
jakości usług na rzecz dzieci w wieku 
przedszkolnym

10 545,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 435 000,00

85305 Żłobki 1 435 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 435 000,00

Rozbudowa i przebudowa dawnego 
przedszkola w Łężanach na potrzeby 
utworzenia żłobka w Gminie Miejsce 
Piastowe

1 435 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 119 043,00

90095 Pozostała działalność 119 043,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 497,00

Rewitalizacji centrum miejscowości Miejsce 
Piastowe 100 000,00

Transgraniczny program edukacji 
ekologicznej gminy Miejsce Piastowe 
i Osikov

497,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 656,00

Transgraniczny program edukacji 
ekologicznej gminy Miejsce Piastowe 
i Osikov

7 656,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 995,00

Transgraniczny program edukacji 
ekologicznej gminy Miejsce Piastowe 
i Osikov

995,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 493,00

Transgraniczny program edukacji 
ekologicznej gminy Miejsce Piastowe 
i Osikov

1 493,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 517,00

Transgraniczny program edukacji 
ekologicznej gminy Miejsce Piastowe 
i Osikov

7 517,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 885,00

Transgraniczny program edukacji 885,00

Id: A40B8D13-68AD-4F8A-AD81-79BDE03941A9. Podpisany Strona 12



ekologicznej gminy Miejsce Piastowe 
i Osikov

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 121 897,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 121 897,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 121 897,00

Budowa sceny przy Domu Ludowym 
w Widaczu 46 000,00

Przebudowa Domu Ludowego 
w Targowiskach 1 020 000,00

Wykonanie chłodni, nawiewu 
wentylacyjnego do kuchni Domu Ludowego 
w Rogach

20 000,00

Wykonanie klimatyzacji w Domu Ludowym 
Wrocanka 26 297,00

Wykonanie systemu monitoringu w Domu 
Ludowym w Widaczu 9 600,00

926 Kultura fizyczna 30 395,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 395,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 395,00

Utwardzenie miejsc parkingowych 
i wykonanie zjazdów w Miejscu Piastowym 
(stadion)

10 000,00

Wykonanie elektrycznej sieci kablowej 
oświetleniowo-konsumpcyjnej obiektu 
rekreacyjno-sportowego Nawsie 
w Łężanach

20 395,00

Razem 7 082 233,00

Id: A40B8D13-68AD-4F8A-AD81-79BDE03941A9. Podpisany Strona 13



Tabela Nr 4
Plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 118 176,00 - 32 228,00 85 948,00

75011 Urzędy wojewódzkie 118 005,00 - 32 228,00 85 777,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

118 005,00 - 32 228,00 85 777,00

Razem: 4 570 014,00 - 32 228,00 4 537 786,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 118 176,00 - 32 228,00 85 948,00

75011 Urzędy wojewódzkie 118 005,00 - 32 228,00 85 777,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 005,00 - 29 728,00 68 277,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 - 500,00 1 500,00

Razem: 4 570 014,00 - 32 228,00 4 537 786,00

Id: A40B8D13-68AD-4F8A-AD81-79BDE03941A9. Podpisany Strona 14




